
ご不明な点は事務局までお気軽にお問い合わせください。

ＡＥＰオークションシステムの
メンテナンスのお知らせ

システムメンテナンスのため、下記日程にてサービス停止を予定しております。
ご会員の皆様には、大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、なにとぞ
ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

システム(ホームページ含む)停止期間：２０２４年７月５日（金曜日）１２時～終日

※作業進捗状況により、前後する場合がございますので、ご了承ください。
※メンテナンス時間帯は、ＡＥＰオークションへのログイン及びホームページを閲覧すること
ができません。

［重要］

旭エンタープライズ株式会社

「お客様のイイね！を形に」中古トラックオークション・中古パーツ・レンタカーの

TEL：(0584)64-5538 FAX：(0584)64-5873

〒503-0125 岐阜県安八郡安八町牧4522-1 クリック！

https://lin.ee/RNWdq6B
http://www.aep.co.jp/

	スライド 1

